
UCHWAŁA NR XLIII/439/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz.40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., zarządzeniem 
z Nr 9/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 12 lutego 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 58.503.662 zł dochody bieżące 45.347.711 zł, dochody majątkowe 13.155.951 zł 
zastępuje się kwotą 65.086.240,48 zł w tym: dochody bieżące 47.377.937,63 zł, dochody majątkowe 17.708.302,85 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 76.388.242 zł, w tym: wydatki bieżące 44.984.665 zł, wydatki majątkowe 
31.403.577 zł zastępuje się kwotą 89.190.236,48 zł, w tym: wydatki bieżące 51.693.224,63 zł, wydatki majątkowe 
37.497.011,85 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 24.103.996 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych w wysokości 408.640,39 zł, nadwyżką budżetową w wysokości 8.167.363,14 zł, wolnymi środkami 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.169.912,20 zł oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 13.358.080,27 zł 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 24.560.208,20 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 456.212,20 zł". 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 13.814.292,47 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 13.358.080,27 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
w kwocie 456.212,20 zł" 

6) w § 11 dodaje się: ust. 3) Wyodrębnia się kwotę finansowaną z funduszu COVID zgodnie z załącznikiem Nr 13, ust.4) 
Wyodrębnia się kwotę finansowaną z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 5a - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5a do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 8 - Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 9 - Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, Wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i programie przeciwdziałania 
narkomanii, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 11 - Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 8 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 12 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 9 do niniejszej uchwały, 

11) załączniki Nr 13 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



12) załącznik Nr 14 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/439/2024
z dnia 7 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 754 003,00 430 000,00 6 184 003,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 726 303,00 430 000,00 6 156 303,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 430 000,00 430 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 650,00 2 602 866,85 2 713 516,85

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 2 602 866,85 2 602 866,85

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 602 866,85 2 602 866,85

750 Administracja publiczna 294 160,00 831 007,00 1 125 167,00

75011 Urzędy wojewódzkie 158 500,00 -984,00 157 516,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 500,00 -984,00 157 516,00

75095 Pozostała działalność 0,00 831 991,00 831 991,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 290 659,00 290 659,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 59 533,00 59 533,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 399 893,00 399 893,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 81 906,00 81 906,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 180 649,00 -430 000,00 22 750 649,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

641 000,00 -430 000,00 211 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

430 000,00 -430 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 258 924,00 1 650 049,00 14 908 973,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 728 857,00 1 645 056,00 13 373 913,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 728 857,00 1 645 056,00 13 373 913,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 203 780,00 4 993,00 208 773,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 780,00 4 993,00 8 773,00

852 Pomoc społeczna 1 802 061,00 18 260,49 1 820 321,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 185 817,00 20 900,00 206 717,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 17 500,00 24 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

178 100,00 3 400,00 181 500,00

85295 Pozostała działalność 41 744,00 -2 639,51 39 104,49

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 660,00 -2 361,46 9 298,54

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 372,00 -278,05 1 093,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 319,14 319,14

85395 Pozostała działalność 0,00 319,14 319,14

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 319,14 319,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 765 053,00 1 480 076,00 4 245 129,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 053,00 12 390,00 45 443,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 2



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

26 053,00 12 390,00 38 443,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 305 680,00 1 305 680,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 305 680,00 1 305 680,00

90095 Pozostała działalność 0,00 162 006,00 162 006,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 101 785,00 101 785,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 60 221,00 60 221,00

Razem: 58 503 662,00 6 582 578,48 65 086 240,48

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 3



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/439/2024
z dnia 7 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 800 757,00 2 020 001,00 22 820 758,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 619 757,00 500 000,00 5 119 757,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 126 000,00 1 000 000,00 17 126 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00

 500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 520 001,00 540 001,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 233,00 23 233,00

Budowa dwóch otwartych zbiorników retencyjnych w
gminie Fabianki

0,00 23 233,00 23 233,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 496 768,00 496 768,00

Budowa dwóch otwartych zbiorników retencyjnych w
gminie Fabianki

0,00 496 768,00 496 768,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 648 522,00 3 129 535,85 4 778 057,85

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 608 652,00 526 669,00 2 135 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 10 000,00 34 000,00

 24 000,00 10 000,00 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 516 669,00 542 669,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej w oczyszczalniach
ścieków

0,00 516 669,00 516 669,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 2 602 866,85 2 602 866,85

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 2 602 866,85 2 602 866,85

 0,00 2 602 866,85 2 602 866,85

750 Administracja publiczna 6 968 044,00 1 538 771,61 8 506 815,61

75011 Urzędy wojewódzkie 352 242,00 0,00 352 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 579,00 0,00 239 579,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 488,00 0,00 17 488,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 075,00 0,00 43 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 076,00 0,00 4 076,00

BeSTia Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 280,00 0,00 3 280,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 176 855,00 533 675,00 5 710 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549 352,00 40 000,00 589 352,00

 549 352,00 40 000,00 589 352,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 528,00 80 000,00 195 528,00

 115 528,00 80 000,00 195 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 200 000,00 490 000,00

 290 000,00 200 000,00 490 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 32 400,00 122 400,00

 90 000,00 32 400,00 122 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 181 275,00 231 275,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej dla  budynku
urzędu gminy

0,00 181 275,00 181 275,00

75095 Pozostała działalność 457 550,00 1 005 096,61 1 462 646,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 4 920,00 20 520,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 4 920,00 4 920,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 63 977,00 63 977,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 63 977,00 63 977,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 104,00 13 104,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 13 104,00 13 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 135 137,61 328 137,61

 193 000,00 120 000,00 313 000,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 15 137,61 15 137,61

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 196 834,00 196 834,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 196 834,00 196 834,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 40 315,00 40 315,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 40 315,00 40 315,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 296,00 2 296,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 2 296,00 2 296,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 29 848,00 29 848,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 29 848,00 29 848,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 114,00 6 114,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 6 114,00 6 114,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 753,00 30 753,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 30 753,00 30 753,00

BeSTia Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 2



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 399 893,00 399 893,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 399 893,00 399 893,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 81 905,00 81 905,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 81 905,00 81 905,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 770 427,00 50 000,00 820 427,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 762 427,00 50 000,00 812 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 10 000,00 104 000,00

 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

 100 000,00 20 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

 50 000,00 20 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 775 981,00 3 524 496,00 23 300 477,00

80101 Szkoły podstawowe 12 284 662,00 2 512 917,00 14 797 579,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 536,00 74 131,00 574 667,00

 500 536,00 74 131,00 574 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 728 134,00 162 436,00 1 890 570,00

 1 728 134,00 162 436,00 1 890 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250 086,00 23 512,00 273 598,00

 250 086,00 23 512,00 273 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 210,00 100 000,00 290 210,00

 190 210,00 100 000,00 290 210,00

4260 Zakup energii 135 061,00 80 000,00 215 061,00

 135 061,00 80 000,00 215 061,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 70 500,00 70 500,00

 0,00 70 500,00 70 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 804,00 80 000,00 268 804,00

 188 804,00 80 000,00 268 804,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 128,00 4 132,00 7 260,00

 3 128,00 4 132,00 7 260,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 978 086,00 1 485 300,00 7 463 386,00

 5 978 086,00 1 485 300,00 7 463 386,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

652,00 861,00 1 513,00

 652,00 861,00 1 513,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 432 045,00 582 045,00

BeSTia Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 3



Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na obiektach
oświatowych

0,00 432 045,00 432 045,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 202 818,00 144 858,00 1 347 676,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 663,00 7 656,00 59 319,00

 51 663,00 7 656,00 59 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 224,00 20 546,00 167 770,00

 147 224,00 20 546,00 167 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 307,00 2 978,00 24 285,00

 21 307,00 2 978,00 24 285,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 767 591,00 113 678,00 881 269,00

 767 591,00 113 678,00 881 269,00

80104 Przedszkola 2 828 373,00 450 000,00 3 278 373,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 000 000,00 300 000,00 2 300 000,00

 2 000 000,00 300 000,00 2 300 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

827 000,00 150 000,00 977 000,00

 827 000,00 150 000,00 977 000,00

80107 Świetlice szkolne 893 948,00 116 425,00 1 010 373,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 268,00 7 154,00 55 422,00

 48 268,00 7 154,00 55 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 021,00 16 513,00 135 534,00

 119 021,00 16 513,00 135 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 227,00 2 395,00 19 622,00

 17 227,00 2 395,00 19 622,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 610 149,00 90 363,00 700 512,00

 610 149,00 90 363,00 700 512,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 638 318,00 70 000,00 708 318,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 20 000,00 42 000,00

 22 000,00 20 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 140,00 50 000,00 310 140,00

 260 140,00 50 000,00 310 140,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 724 120,00 230 296,00 1 954 416,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 622,00 15 350,00 118 972,00

 103 622,00 15 350,00 118 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 606,00 32 663,00 267 269,00

 234 606,00 32 663,00 267 269,00

BeSTia Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 952,00 4 727,00 38 679,00

 33 952,00 4 727,00 38 679,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 198 932,00 177 556,00 1 376 488,00

 1 198 932,00 177 556,00 1 376 488,00

851 Ochrona zdrowia 180 000,00 408 640,39 588 640,39

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00 6 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

 5 000,00 3 000,00 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 172 000,00 402 640,39 574 640,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 202 640,39 207 640,39

 5 000,00 202 640,39 207 640,39

4260 Zakup energii 3 000,00 5 000,00 8 000,00

 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 896,00 195 000,00 198 896,00

 3 896,00 195 000,00 198 896,00

852 Pomoc społeczna 5 182 641,00 229 992,49 5 412 633,49

85203 Ośrodki wsparcia 1 101 083,00 133 907,00 1 234 990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 200,00 1 000,00

 800,00 200,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 3 200,00 43 200,00

 40 000,00 3 200,00 43 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 22 000,00 98 000,00

 76 000,00 22 000,00 98 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 500,00 2 500,00

 2 000,00 500,00 2 500,00

4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00

 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00

 500,00 100,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 860,00 20 000,00 337 860,00

 317 860,00 20 000,00 337 860,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00

 2 000,00 1 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 907,00 80 907,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku
Dziennego Domu Senior+ w Świątkowiźnie

0,00 80 907,00 80 907,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

633 076,00 25 000,00 658 076,00

3110 Świadczenia społeczne 633 076,00 25 000,00 658 076,00

 633 076,00 25 000,00 658 076,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 358 926,00 22 325,00 1 381 251,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 484,00 -30,00 3 454,00

 3 484,00 -30,00 3 454,00

3110 Świadczenia społeczne 7 092,00 17 238,00 24 330,00

 7 092,00 17 238,00 24 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940 536,00 1 191,00 941 727,00

 940 536,00 1 191,00 941 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 628,00 205,00 178 833,00

 178 628,00 205,00 178 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 415,00 29,00 25 444,00

 25 415,00 29,00 25 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 767,00 3 662,00 16 429,00

 12 767,00 3 662,00 16 429,00

4480 Podatek od nieruchomości 319,00 30,00 349,00

 319,00 30,00 349,00

85295 Pozostała działalność 340 249,00 48 760,49 389 009,49

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 046,32 -1 164,06 3 882,26

 5 046,32 -1 164,06 3 882,26

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593,68 -136,94 456,74

 593,68 -136,94 456,74

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,68 -201,15 668,53

 869,68 -201,15 668,53

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,32 -23,67 78,65

 102,32 -23,67 78,65

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,47 -28,35 95,12

 123,47 -28,35 95,12

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,53 -3,34 11,19

 14,53 -3,34 11,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 43 000,00 57 000,00

 6 000,00 43 000,00 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60,00 1 000,00 1 060,00

BeSTia Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 6



 60,00 1 000,00 1 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 283,00 7 400,00 271 683,00

 264 283,00 7 400,00 271 683,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 620,74 -968,11 4 652,63

 5 620,74 -968,11 4 652,63

4309 Zakup usług pozostałych 661,26 -113,89 547,37

 661,26 -113,89 547,37

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 319,14 319,14

85395 Pozostała działalność 0,00 319,14 319,14

3110 Świadczenia społeczne 0,00 312,88 312,88

 0,00 312,88 312,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,26 3,26

 0,00 3,26 3,26

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3,00 3,00

 0,00 3,00 3,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 257,00 8 098,00 83 355,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 58 057,00 8 098,00 66 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 060,00 1 152,00 9 212,00

 8 060,00 1 152,00 9 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 173,00 167,00 1 340,00

 1 173,00 167,00 1 340,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 738,00 6 779,00 52 517,00

 45 738,00 6 779,00 52 517,00

855 Rodzina 3 979 087,00 20 000,00 3 999 087,00

85504 Wspieranie rodziny 85 948,00 0,00 85 948,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 835,00 -100,00 735,00

 835,00 -100,00 735,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 70,00 70,00

 0,00 70,00 70,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30,00 30,00

 0,00 30,00 30,00

85508 Rodziny zastępcze 43 000,00 20 000,00 63 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

43 000,00 20 000,00 63 000,00

 43 000,00 20 000,00 63 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 566 157,00 1 700 021,00 6 266 178,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 794 220,00 350 000,00 3 144 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 477 225,00 350 000,00 2 827 225,00

BeSTia Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 7



 2 477 225,00 350 000,00 2 827 225,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00 30 000,00 115 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

 50 000,00 20 000,00 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 431 300,00 1 130 020,00 2 561 320,00

4260 Zakup energii 357 500,00 100 000,00 457 500,00

 357 500,00 100 000,00 457 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 50 000,00 250 000,00

 200 000,00 50 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00 20,00

 0,00 20,00 20,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 800,00 -325 680,00 548 120,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Fabianki 700 000,00 -325 680,00 374 320,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 305 680,00 1 305 680,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Fabianki 0,00 1 305 680,00 1 305 680,00

90095 Pozostała działalność 203 584,00 190 001,00 393 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 084,00 27 995,00 126 079,00

Budowa placów zabaw i siłowni plenerowych w gminie
Fabianki

0,00 27 995,00 27 995,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 785,00 101 785,00

Budowa placów zabaw i siłowni plenerowych w gminie
Fabianki

0,00 101 785,00 101 785,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 221,00 60 221,00

Budowa placów zabaw i siłowni plenerowych w gminie
Fabianki

0,00 60 221,00 60 221,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 252 387,00 127 119,00 2 379 506,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 234 561,00 77 119,00 311 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 77 119,00 92 119,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznje na budynku
świetlicy w Skórznie

0,00 77 119,00 77 119,00

92195 Pozostała działalność 452 226,00 50 000,00 502 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 326,00 50 000,00 261 326,00

 110 000,00 50 000,00 160 000,00

926 Kultura fizyczna 883 159,00 45 000,00 928 159,00

92601 Obiekty sportowe 715 459,00 45 000,00 760 459,00

BeSTia Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 8



4260 Zakup energii 81 000,00 20 000,00 101 000,00

 81 000,00 20 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 790,00 25 000,00 125 790,00

 100 790,00 25 000,00 125 790,00

Razem: 76 388 242,00 12 801 994,48 89 190 236,48

BeSTia Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 2

WYDATKI INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/439/2024 
z dnia 7 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 520 001,0019 609 757,00 20 129 758,00

01095 Pozostała działalność 520 001,00 520 001,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 233,00 23 233,00

Budowa dwóch otwartych zbiorników retencyjnych w gminie Fabianki 0,00 23 233,00 23 233,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 496 768,00 496 768,00

Budowa dwóch otwartych zbiorników retencyjnych w gminie Fabianki 0,00 496 768,00 496 768,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 516 669,001 526 000,00 2 042 669,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 516 669,00 2 042 669,001 526 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 516 669,00 542 669,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej w oczyszczalniach ścieków 0,00 516 669,00 516 669,00

750 Administracja publiczna 693 826,00285 000,00 978 826,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 275,00 466 275,00285 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 181 275,00 231 275,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej dla  budynku urzędu gminy 0,00 181 275,00 181 275,00

75095 Pozostała działalność 512 551,00 512 551,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 753,00 30 753,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 30 753,00 30 753,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 399 893,00 399 893,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 399 893,00 399 893,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 81 905,00 81 905,00

Cyberbezpieczny samorząd 0,00 81 905,00 81 905,00

801 Oświata i wychowanie 432 045,00150 000,00 582 045,00

80101 Szkoły podstawowe 432 045,00 582 045,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 432 045,00 582 045,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na obiektach oświatowych 0,00 432 045,00 432 045,00

852 Pomoc społeczna 80 907,000,00 80 907,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85203 Ośrodki wsparcia 80 907,00 80 907,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 907,00 80 907,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku Dziennego Domu
 

Senior+ w Świątkowiźnie 0,00 80 907,00 80 907,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 170 001,00976 884,00 2 146 885,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 980 000,00 1 853 800,00873 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 800,00 - 325 680,00 548 120,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Fabianki 700 000,00 - 325 680,00 374 320,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 305 680,00 1 305 680,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Fabianki 0,00 1 305 680,00 1 305 680,00

90095 Pozostała działalność 190 001,00 293 085,00103 084,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 084,00 27 995,00 126 079,00

Budowa placów zabaw i miejsc rekreacji w gminie Fabianki 0,00 27 995,00 27 995,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 785,00 101 785,00

Budowa placu zabaw i siłowni plenerowych w gminie Fabianki 0,00 101 785,00 101 785,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 221,00 60 221,00

Budowa placu zabaw i siłowni plenerowych w gminie Fabianki 0,00 60 221,00 60 221,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 119,001 233 000,00 1 310 119,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 77 119,00 110 119,0033 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 77 119,00 92 119,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznje na budynku świetlicy w Skórznie 0,00 77 119,00 77 119,00

31 119 977,00 34 610 545,003 490 568,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIII/439/2024

Rady Gminy Fabianki

z dnia 7 marca 2024 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 24 560 208,20

1 408 640,39

2 2 169 912,20

3 13 814 292,47

4 8 167 363,14

Rozchody ogółem: 456 212,20

1 456 212,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/439/2024
z dnia 7 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 158 500,00 -984,00 157 516,00

75011 Urzędy wojewódzkie 158 500,00 -984,00 157 516,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 500,00 -984,00 157 516,00

852 Pomoc społeczna 315 912,00 17 500,00 333 412,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 17 500,00 24 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 17 500,00 24 700,00

Razem: 4 176 802,00 16 516,00 4 193 318,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/439/2024
z dnia 7 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 158 500,00 -984,00 157 516,00

75011 Urzędy wojewódzkie 158 500,00 -984,00 157 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 491,00 -767,00 122 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 014,00 -56,00 8 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 203,00 -137,00 22 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 102,00 -14,00 2 088,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 690,00 -10,00 1 680,00

852 Pomoc społeczna 315 912,00 17 500,00 333 412,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 17 500,00 24 700,00

3110 Świadczenia społeczne 7 092,00 17 238,00 24 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,00 262,00 354,00

Razem: 4 176 802,00 16 516,00 4 193 318,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a

do Uchwały Nr XLIII/439/2024

Rady Gminy Fabianki

z dnia 7 marca 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział §

750 29

75011 Urzędy Wojewódzkie 29

2350 29

852 14 600

85228 14 600

2350 14 600

855 36 300

85502 36 300

2350 36 300

50 929

 Dochody  budżetu państwa związane z realizacją  zadań  zleconych  jednostkom samorządu terytorialnego w  2024 r. 

Klasyfikacja 
Nazwa Plan

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

Ogółem 

Administracja Publiczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Pomoc Społeczna 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLIII/439/2024 

Rady Gminy Fabianki  
z dnia 7 marca 2024 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                    

 
Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty spoza sektora 

                                                                                                                                                                      w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01009 2830 Spółki wodne 15 000 

2 010 01044 6230 Przydomowe oczyszczalnie                            136 000 

3. 801 80104 2540 Przedszkola prywatne 2 300 000 

4. 921 92105 2360 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 

5. 926 92605 2820 Kultura fizyczna 150 000 

6. 921 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 147 600 

Ogółem  2 753 600 

                          

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLIII/439/2024  

Rady Gminy Fabianki 
z dnia 7 marca 2024 r. 

 

 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA 

SPRZEDAŻ  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

 
 
Rozdział 75618 

 
§0480 

                         
180.000,00 zł                                                                 

                                       Razem                      180.000,00 zł 

 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 

Rozdział 85154 §3030      900,00 zł 

§4110  18 517,00 zł 

§4120  687,00 zł 

§4170 136 000,00 zł 

§4210 207 640,39 zł 

§4220 2 000,00 zł 

§4260       8 000,00 zł  

§4300    198 896,00 zł 

§4360   1 000,00 zł 

§4410       1 000,00 zł   
574 640,39 zł  

Rozdział 85153 §4210  6 000,00 zł 
 §4300 8 000,00 zł 

Razem                    588 640,39 zł  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLIII/439/2024 

Rady Gminy Fabianki 
z dnia 7 marca 2024 r. 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ                            
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
Dochody  

Rozdział 90002 §0490 2.700.000 zł  

Razem       2.700.000 zł  

 
Wydatki  

Rozdział 90002               §3020 300 zł 

§4010 229.189 zł 

§4040 17.195 zł  

§4110 42.354 zł 

§4120 6.037 zł 

§4210 5.000 zł  

§4270 5.000 zł 

§4280 200 zł 

§4300 2.827.225 zł 

              §4360 443 zł 

§4410 500 zł 

§4430 50 zł 

§4440 6.222 zł 

§4600 2.055 zł 

§4610 300 zł  

§4700 1.700 zł 

§4710 450 zł 

Razem     3.144.220 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XLIII/439/2024

Rady Gminy Fabianki

z dnia 7 marca 2024 r.
                                                                                                                                        

         

Dochody

Dział Rozdział Paragraf

010 01043 6370 3 000 000,00

010 01044 6370 3 000 000,00

600 60016 6370 4 500 000,00

900 90015 6370 1 305 680,00

11 805 680,00

Dział Rozdział Paragraf

010 01043 6370 3 000 000,00

010 01044 6370 3 000 000,00

600 60016 6370 Przebudowa dróg w Gminie Fabianki - III i IV etap 4 500 000,00

900 90015 6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Fabianki 1 305 680,00

11 805 680,00

Dochody

Dział Rozdział Paragraf

921 92120 6090 1 294 648,00

1 294 648,00

Dział Rozdział Paragraf

921 92120 6570 144 648,00

921 92120 6580 1 150 000,00

1 294 648,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Fabianki

Dotacja dla kościoła pw.św.Jakuba Apostoła w Chełmicy Dużej

Remont i konserwacja zabytkowego budynku lamusa w Szpetalu Górnym

Razem

Razem

Wydatki

Treść

Treść

Odbudowa zabytków

RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej - oczyszczalnia 

ścieków w Fabiankach

Razem

Razem

Wydatki

Treść

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej - sieć 

wodociągowa

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD - PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Treść

Środki  na realizacje inwestycji wodno-kanalizacyjnych

Przebudowa dróg w Gminie Fabianki

Środki  na realizacje inwestycji wodno-kanalizacyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XLIII/439/2024

Rady Gminy Fabianki

z dnia 7 marca 2024 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

853 85395 2180 319,14 zł               x

x 319,14

3110 x 312,88

4210 x 3,26

4300 x 3,00

319,14 319,14

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych  finansowanych Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów/Plan 

przychodów
Plan wydatków

1

Refundacja podatku VAT dla 

odbiorców paliw gazowych w 

związku z ustawą z dnia 15 

grudnia 2022 r. o szczgólnej 

ochronie niektórych odbiorców 

paliw gazowych w 2023 r.
853 85395

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11  

do Uchwały Nr XLIII/439/2024 

Rady Gminy Fabianki

z dnia 7 marca 2024 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

2100

x x

4740 x

4850 x

2100 8 773,00      x

x x 8 773,00

4750 x 7 260,00

4850 x 1 513,00

4860 x

x x

4750 x

4850 x

4860 x

2100

4210 x

4860 x

853 85395 2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

8 773,00 8 773,00

 

750 75011

855 85595

4
Jednorazowe 

świadczenie 300 zł 853 85395

758 75814

801

80101

80103

80153

750 75011

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy  w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1
Świadczenia 

rodzinne
85595855

2
Nadawanie numeru 

PESEL

3
Dodatkowe zadania 

oświatowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie: 

- pisma MinistraFinansów Nr ST3.4750.2.2024 z dnia 7 lutego 2024 r. informującego o ostatecznych kwotach subwencji 
ogólnej wynikających z ustawy budżetowej na rok 2024, 

- decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.I.28.2024 z dnia 13 lutego 2024 r. informującego o ostatecznych 
kwotacji dotacji w związku z przyjętą ustawą budżetową na 2024 r., 

- pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.3.2024 informującego o przekazanych środkach z Funduszu Pomocy na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, 

- pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.1612.14.2024 z dnia 10 stycznia 2024 r. informującego o przekazanych 
środkach z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych, 
w związku z ustawą z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych, 

- informacji o przekazanych środkach do porozumienia zawartego w ramach realizacji Programu Priorytetowego Czyste 
Powietrze za prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w IV kwartale 2023 r. 

Wprowadzono do budżetu środki: 

- z Funduszu Dopłat na realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie bloku z lokalami mieszkalnymi na wynajem 
w ramach Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej "KZN-Toruński" Sp.z o.o., 

- wynikające z przystąpienia do projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowanego w ramach programu "Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy", 

- z WFOŚiGW za wydawane zaświadczenia związane z programem "Czyste Powietrze". 

Wprowadzenie nadwyżki i wolnych środków z roku 2023 pozwoliło na zwiększenia planu wydatków oraz wprowadzenie 
nowych zadań: "Budowa dwóch zbiorników retencyjnych", "Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej w oczyszczalniach ścieków", 
"Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na obiektach oświatowych", "Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku 
Dziennego Domu Senior+ w Świątkowiźnie", "Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej dla budynku urzędu gminy", "Budowa 
mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy w Skórznie", "Budowa placów zabaw i siłowni plenerowych". 

Zwiększono plan wydatków na Ochronę zdrowia o środki pozostałe z roku ubiegłego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FB8B6E-38E1-46F2-88C8-CA7CB65FCEBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/439/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Uzasadnienie




